高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109 年 6 月 2 日

發文字號：高市旅行(109)良字第 219 號

主旨:有關國立故宮博物院北部院區調整開放時間展延至109年6月30日止，請會員旅

行社協助轉知，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局 109 年 5 月 29 日觀業字第 1090914853 號函轉國立故宮

博物院 109 年 5 月 26 日台博教字第 1090004843 號函辦理。

2.因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19，武漢肺炎)疫情，國立故宮博物院為

強化各項防疫及整備作業，北部院區至109年6月30日止，延長調整開放時

間的措施:開放時間為每週二至週日09:00~17:00，維持每週一休館，取消

每日及週末延長開館時間。南部院區開放時間維持不變。

3.恢復時間視疫情而定，將參考中央流行疫情指揮中心相關指示再行通知。

請隨時關注該院官網最新消息

(https://www.npm.gov.tw/Article.aspx?sNo=02000008)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881